
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                р.              

Баштанка 
№  сесія  сьомого 

скликання 

  

Про затвердження структури та штатної  

чисельності апарату і виконавчих органів  

Баштанської міської ради на 2020 рік 

 

 

Згідно з пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 09.03.06р. № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів" із змінами та доповненнями,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити структуру та штатну чисельність апарату і виконавчих 

органів Баштанської міської ради на 2020 рік (додається). 

 

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2020 року. 

 

3. Рішення міської ради від  12  листопада 2019 року №10 «Про 

затвердження структури та штатної чисельності апарату і виконавчих органів 

Баштанської міської ради на 2018 рік» вважати такими, що втратили чинність.   

 

 

 

 

Міський голова                                                                                   Іван РУБСЬКИЙ         

 

                                       

 

 

 

 

 

 

                                                               



 ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                

        рішення міської ради 

                         від _______________ року № __ 

 

 

СТРУКТУРА ТА ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

апарату  і виконавчих органів Баштанської міської ради 

на 2020 рік 

№ 

п/п 

Найменування посад Кількість 

штатних 

одиниць 

  

І. Керівництво міської ради та її виконавчого комітету 

 

 

1. Міський голова 1 

2. Перший заступник міського голови 1 

3. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 

1 

4. Секретар міської ради 1 

5. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

6. Староста ( с.Добре) 1 

7. Староста (с.Новоєгорівка,) 1 

8. Староста (с.Новоіванівка, с.Київське, с.Старосолдатське) 1 

9. Староста (с.Новопавлівка, с.Зелений Клин) 1 

10. Староста( с.Новосергіївка, с.Новосергіївка, с.Тарасівка, 

с.Горожене, с.Новогорожене, с.Зелений Гай) 

1 

11. Староста (с.Піски, с.Костянтинівка) 1 

12. Староста (с.Плюшівка, с.Новогеоргіївка, с.Шляхове, с.Одрадне  ) 1 

13. Староста (с.Христофорівка) 1 

14. Староста (с.Явкине, с.Червоний Став) 1 

 Всього: 14 

Відділ організаційно – кадрової роботи та контролю  

1. Начальник відділу  1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Головний спеціаліст з кадрових питань 1 

 Всього 3 

 Загальний відділ  

1. Начальник відділу 1 

2. Спеціаліст 1 категорії  2 

3. Секретар керівника 1 

4. Спеціаліст І категорії  9 

 Всього: 13 



 Відділ державної реєстрації  

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст – державний реєстратор 3 

3. Спеціаліст 1 категорії – державний реєстратор  1 

 Всього: 5 

 Фінансовий відділ  

1. Начальник відділу 1 

2. Завідувач сектору доходів  1 

3. Головний спеціаліст 1 

4. Завідувач сектору видатків 1 

5. Головний спеціаліст 1 

 Всього: 5 

 Відділ енергоменеджменту, муніципальних ініціатив, 

інвестицій та розвитку економіки 

 

1. Начальник відділу  1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Спеціаліст 1 категорії – енергоменеджер 1 

4. Спеціаліст І категорії 1 

 Всього: 4 

 Відділ з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища 

 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст з оподаткування суб’єктів господарської 

діяльності 

1 

3. Головний спеціаліст 1 

4. Спеціаліст 1 категорії 2 

5. Спеціаліст  9 

 Всього: 14 

 Відділ з питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та 

комунальної власності  

 

 

 Юридичний відділ  

1. Начальник відділу  1 

2. Спеціаліст 1 категорії 1 

3. Оператор комп’ютерного набору 1 

 Всього: 3 

 Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 3 

3. Спеціаліст 1 категорії 1 

4. Головний спеціаліст (економіст) 1 

 Всього: 6 



1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Спеціаліст 1 категорії  2 

 Всього: 5 

 Відділ з питань містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру та цивільного захисту  

 

1. Начальник відділу, головний архітектор Баштанської об’єднаної 

територіальної громади 

1 

2. Головний спеціаліст 1 

3. Головний спеціаліст, інженер з охорони праці  1 

4. Інспектор   1 ( 2 по 0,5) 

 Всього: 4 

 Відділ з питань засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю 

 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Інспектор по роботі з органами самоорганізації населення  1 

 Всього: 4 

 Відділ з питань розвитку економіки, торгівлі та 

оподаткування 

 

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст  1 

3. Спеціаліст 1 категорії з питань електронних закупівель  1 

4. Головний спеціаліст – інспектор праці 1 

 Всього: 4 

 Господарська група  

1. Завідуючий господарством 1 

2. Водій 3 (2 +2 по 0,5) 

3. Охоронник 3 

4. Прибиральник   службових приміщень  5,5(1+9 по 0,5) 

 Всього  12,5 

 Разом по структурі 96,5 

 

 

Керуюча справами виконавчого  

комітету міської ради                                                          Лариса КОНОНЕНКО 
 


